



Codice Ean	8001440128899
Mercato di riferimento	380 : ITALY
Nome funzionale	Valfrutta Granchef Cotti a Vapore P
Fornitore informazioni	8001440999017 : CONSERVE ITALIA SOC. COOP. AGRICOLA
Packaging	CNG : LATTINA
Iden.Agg.Fornitore info	IT00708311204 : IVA
Proprietario marchio	8001440999017 : CONSERVE ITALIA SOC. COOP. AGRICOLA
Descrizione	Valfrutta Granchef Cotti a Vapore Piselli Piccoli 680 g
Descrizione breve	Valfrutta Granchef Cotti a Vapore P
Descrizione sap in lingua mercato	PIS.PICC.C.VAP VF/GRANCHEF TR.6X1/1chep
Descrizione SAP	PIS.PICC.C.VAP VF/GRANCHEF TR.6X1/1chep
Codice materiale di riferimento	00000000000044817
Codice importazione	20054000
Paese di origine	380 : ITALY
IVA	10.0%

Denominazione legale	Piselli sottovuoto																													
Contatto	Conserve Italia Soc. Coop. agricola																													
Indirizzo contatto	Via P. Poggi, 11 40068 San Lazzaro di Savena (BO)																													
Ingredienti	Piselli, Acqua, Zucchero, Sale																													
Allergeni																														
Stato preparazione	UNPREPARED																													
Porzione	100.0 : GRM																													
Nutrienti	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Nutriente</th> <th>Valore nutriente</th> <th>Percentuale Racc.</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>CALORIE</td> <td>96.0 E14</td> <td>4.8</td> </tr> <tr> <td>GRASSI</td> <td>0.6 GRM</td> <td>0.86</td> </tr> <tr> <td>DI CUI SATURI</td> <td>0.1 GRM</td> <td>0.5</td> </tr> <tr> <td>CARBOIDRATI</td> <td>15.0 GRM</td> <td>5.56</td> </tr> <tr> <td>DI CUI ZUCCHERI</td> <td>5.8 GRM</td> <td>6.44</td> </tr> <tr> <td>FIBRE</td> <td>5.9 GRM</td> <td>23.6</td> </tr> <tr> <td>PROTEINE</td> <td>4.7 GRM</td> <td>9.4</td> </tr> <tr> <td>SALE</td> <td>1.0 GRM</td> <td>16.67</td> </tr> </tbody> </table>	Nutriente	Valore nutriente	Percentuale Racc.	CALORIE	96.0 E14	4.8	GRASSI	0.6 GRM	0.86	DI CUI SATURI	0.1 GRM	0.5	CARBOIDRATI	15.0 GRM	5.56	DI CUI ZUCCHERI	5.8 GRM	6.44	FIBRE	5.9 GRM	23.6	PROTEINE	4.7 GRM	9.4	SALE	1.0 GRM	16.67		
Nutriente	Valore nutriente	Percentuale Racc.																												
CALORIE	96.0 E14	4.8																												
GRASSI	0.6 GRM	0.86																												
DI CUI SATURI	0.1 GRM	0.5																												
CARBOIDRATI	15.0 GRM	5.56																												
DI CUI ZUCCHERI	5.8 GRM	6.44																												
FIBRE	5.9 GRM	23.6																												
PROTEINE	4.7 GRM	9.4																												
SALE	1.0 GRM	16.67																												
Termine minimo di conservazione	1460 giorni																													
Preparazione	Passati al cutter con del formaggio spalmabile, olio e sale saranno la base ideale per coppette di gamberi in sostituzione delle creme di avocado: da provare con l'aggiunta di gocce di tabasco.																													
Conservazione	Dopo l'apertura trasferire in un contenitore non metallico e conservare in frigorifero. Consumare entro 3-4 giorni.																													

Confezione		Pallet		Pallet Mez		Pezzo		Un.Consumo	
Ean	8001440319860	Ean		Ean		Ean		Ean	8001440128899
Peso lordo	4.56 KG	Peso lordo	656.64 KG	Peso lordo	328.32 KG	Peso lordo	0.76 KG	Peso lordo	0.76 KG
Altezza	120.0 MM	Altezza	1590.0 MM	Altezza	870.0 MM	Altezza	117.0 MM	Altezza	117.0 MM
Larghezza	310.0 MM	Larghezza	1200.0 MM	Larghezza	1200.0 MM	Larghezza	100.0 MM	Larghezza	100.0 MM
Lunghezza	210.0 MM	Lunghezza	800.0 MM	Lunghezza	800.0 MM	Lunghezza	100.0 MM	Lunghezza	100.0 MM
Un.Cons.	6	Confezioni	144	Confezioni	72			Pezzi	1
		Strati	12	Strati	6				
		Conf.XStr.	12	Conf.XStr.	12				